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COMMISSION DES CONCOURS 
 

Bol d'or des qrp – Trophée F8BO 2007 
 

21 et 22 juillet 2007 
Par Patrick Magnin – F6HYE 

 
 

Classement général mono-opérateur 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Total 
1 C F4CQY/p JN28QJ 164 60636 
2 C F1USF/p JN14VM 85 26519 
3 C F6DDW JN38DM 61 23266 
4 C F5DQS/p JN05BW 53 15711 
5 C F6DCD/p JN38RQ 51 15678 
6 C F0EJT/p JN19SL 69 15255 
7 C F0FHS/p JN15EX 40 13475 
8 B F0DKT JN18JR 65 12061 
9 C F1DRN JN23MT 30 10338 
10 C F1CBC JN09BO 28 8727 
11 C F0EHT JN08QV 36 7097 
12 B F4EMK/p IN93JL 32 5915 
13 C F0FIG JO10JE 28 5779 
14 B F8BRP JN24KD 22 4772 
15 C F4LME/p IN97AX 17 4644 
16 C F0FEK JN19GB 38 4499 
17 B F6CXO JN03SL  4458 
18 C F0EPM JN28WQ 17 4074 
19 B F8ALX JN06RN 13 3743 
20 B F5APM IN97HG 10 3727 
21 C F5OVZ/p JN04QW 4 3635 
22 B F0EMK/p IN93JL 24 3599 
23 C F4DPW JN09UE 22 3458 
24 C F5SDD/p JN23SE 16 2903 
25 B F6EWO JN19PH 13 2598 
26 B F0EWK/p JN26AP 10 2396 
27 B F6FAX JN18CP 15 2317 
28 C F6AQN/p JN08LL 11 2244 
29 C F6HQP JN25WN 13 2127 
30 B F1BHD IN87UN 10 1592 
31 A F4DZF JN16GB 7 1567 
32 B F5BQV/p IN87SM 8 1091 
33 C F0FER JN24KC 14 1054 
34 B F4EIK JN28NO 5 896 
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35 C F5ODA JN13LE 5 859 
36 C F6EBH JN19WT 5 624 
37 C F6FGH IN97NJ 2 536 
38 C EA2/F2NY/p IN93EG 4 446 
39 A F4FEY IN97EF 2 96 

 
 
 

Classement général multi-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Total 
1 C F5KAQ/p IN98KW 99 59966 
2 B F5PSC/p JN24PV 75 32341 
3 B F6KPL IN99IO 52 32207 
4 B F5KBJ/p JN23WE 57 22477 
5 C F6KUP/p JN29OD 53 16533 
6 C F4CMC/p IN99EP 20 5843 
7 C F0ENX/p JN04QW 17 3098 
8 B F1ORJ/p JN15VO 17 3026 
9 B F6KPQ/p IN88FE 11 2718 

 
 
 
 
 

Classement honneur 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Total 
1 H F6BAH/p IN96NI 70 41147 
2 H F2JR/p JN03CB 32 11332 
3 H F5OYS JN05DR 18 6308 
4 H F1EHT JN03SK 18 5060 
5 H F6IFX JN07CX 7 2568 
6 H F8DHV JN18DW 13 1171 
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Classement mono-opérateur 144MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km Antenne 
1 C F4CQY/p JN28QJ 164 369.7 60636 IK2ECM/P6 770 2 16 ELTS 
2 C F1USF/p JN14VM 85 312 26519 G0KPW 873 ANT 144 4*5 DK7ZB 
3 C F5DQS/p JN05BW 53 296.4 15711 LX/PA1TK/p 629 9el 
4 C F6DCD/p JN38RQ 51 307.4 15678 IK2ECM/6 691 9el 
5 C F0EJT/p JN19SL 69 221.1 15255 F2JR/p 757 17 ELEMENTS YAGI
6 C F6DDW JN38DM 51 270.6 13801 IW4EIC/P4 620 4 x 18 
7 C F0FHS/p JN15EX 40 336.9 13475 G0KPW 697 delta loop 16 elmts 
8 B F0DKT JN18JR 65 185.6 12061 DK1FG 619 2 X 10 ELE DJ9B 
9 C F0EHT JN08QV 36 197.1 7097 F1USF/p 520 TONNA 9 ELTS 
10 B F4EMK/p IN93JL 32 184.8 5915 F5BQV/p 459 ANT 144 
11 C F0FIG JO10JE 28 206.4 5779 F1USF/p 634 2X9EL 
12 B F5OYS JN05DR 17 337.5 5738 ON4LVN 653 ANT 144 13 ELTS 
13 C F1DRN JN23MT 23 214 4923 F6KUP/p 593 17b2 
14 C F1CBC JN09BO 21 228.2 4792 DA2A 540 9 éléments 
15 C F4LME/p IN97AX 17 273.2 4644 LXPA1TK/p 624 ANT 16 élts tonna 
16 C F0FEK JN19GB 38 118.4 4499 DA2A 418 1x4 Elets F9FT 
17 C F0EPM JN28WQ 17 239.6 4074 OK1KIM 584 Tonna 17 éléments 
18 B F8ALX JN06RN 13 287.9 3743 F4EMK/p 401 ANT 17 EL PRO XL 
19 B F5APM IN97HG 10 372.7 3727 LX/PA1TK/p 622 16 ELEMENTS 
20 B F0EMK/p IN93JL 24 150 3599 F4UMJ/p 396 ANT 144 
21 C F4DPW JN09UE 22 157.2 3458 F5DQS/p 380 9 éléments 
22 B F6EWO JN19PH 13 199.8 2598 F0FHS/p 377 ANT 24 ELE 
23 C F5SDD/p JN23SE 14 174.1 2438 EA3AXV 378 3Elts HB9CV 
24 B F0EWK/p JN26AP 10 239.6 2396 G0KPW 648 ANT 13 ELES 
25 B F6FAX JN18CP 15 154.5 2317 DA2A 466 9elts 
26 C F6AQN/p JN08LL 11 204 2244 ON4POO 340 9 éléments 
27 C F6HQP JN25WN 13 163.6 2127 DJ0EM/I3 377 9 ELTS Tonna 
28 B F6CXO JN03SL 9 184.8 1663 F1DLW/p 354 13 el TONNA 
29 B F1BHD IN87UN 10 159.2 1592 F4CQY/p 578 9el 
30 A F4DZF JN16GB 7 223.9 1567 ON4KHG 515 9 elts 
31 B F8BRP JN24KD 14 98.4 1377 EA/F4CWN/p 333 BIG-WHEEL 
32 B F5BQV/p IN87SM 8 136.4 1091 F5DQS/p 264 4 élements 
33 C F0FER JN24KC 14 75.3 1054 F0CXO 284 2 X 9 elms 
34 B F4EIK JN28NO 5 179.2 896 F5PSC/p 412 2 fois 11 elements 
35 C F5ODA JN13LE 5 171.8 859 F0CXO 426 2 x 7 ele 
36 C F6EBH JN19WT 5 124.8 624 F4CQY/p 192 16 el 
37 C F6FGH IN97NJ 2 268 536 F2YT 420 14 el. Jaybeam 
38 C EA2/F2NY/p IN93EG 4 111.5 446 F5ADT 191 ANT 144 
39 A F4FEY IN97EF 2 48 96 F6APE 77 3 elements DK7ZB 
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Classement multi-opérateurs 144MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km Antenne 
1 B F5PSC/p JN24PV 58 284.7 16511 G0KPW 862 9 elts. TONNA 
2 C F5KAQ/p IN98KW 66 249.5 16466 DA2A 653 17 Elements 
3 C F6KUP/p JN29OD 50 291.4 14568 F2JR/p 777 F9FT 17 èlèments
4 B F5KBJ/p JN23WE 47 239.3 11247 S50C 782 1 x 6 ele PVX 
5 B F6KPL IN99IO 35 268.9 9412 F1USF/p 683 ANT 17 elt 
6 C F0ENX/p JN04QW 17 182.2 3098 F6KUP/p 550 8el 
7 B F1ORJ/p JN15VO 17 178 3026 IW2HAJ 415 9 elements 
8 C F4CMC/p IN99EP 15 198.9 2983 LX/PA1TK/p 551 9EL 
9 B F6KPQ/p IN88FE 9 150.9 1358 F4CQY/p 659 9 élts Tonna - Big 

 
 

Classement mono-opérateur 432MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km Antenne 
1 C F6DDW JN38DM 10 189.3 1893 F5PSC/p 410 4 x 22 
2 C F1DRN JN23MT 7 154.7 1083 F8CH 302 flexa 19 
3 C F1CBC JN09BO 7 112.4 787 F2LQ/p 241 21 éléments 
4 C F5OVZ/p JN04QW 4 181.8 727 F4DSD 310 8 Elts 
5 B F8BRP JN24KD 8 84.9 679 F1RJ/p 219 19 ELMS 
6 B F6CXO JN03SL 3 186.3 559 F4DSD 262 21 el TONNA
7 C F5SDD/p JN23SE 2 46.5 93 F1EGC 66 2Elts HB9CV 

 
 

Classement multi-opérateur 432MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km Antenne 
1 B F5PSC/p JN24PV 17 186.2 3166 F8ZW 450 2 x 10elts DK7ZB 
2 C F5KAQ/p IN98KW 15 171.3 2570 ON4POO 432 21 Elmts 
3 B F6KPL IN99IO 8 203.9 1631 ON4POO 414 ANT 21 elt 
4 C F4CMC/p IN99EP 5 114.4 572 G8HGN 262 19EL 
5 C F6KUP/p JN29OD 3 131 393 F8KGL/p 236 F9FT 2*19 èlèments
6 B F6KPQ/p IN88FE 2 136 272 F5KAQ/p 196 19 élts Tonna - Big 

 
 

Classement multi-opérateurs 1296MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km Antenne 
1 B F5KBJ/p JN23WE 10 112.3 1123 IK1RAN 310 ANT 1,3    
2 C F5KAQ/p IN98KW 3 186 558 F5PEJ 243 35 Elmt    
3 B F6KPL IN99IO 2 186.5 373 F6HMQ 298 ANT 2x35 elt   

 
Classement multi-opérateurs 2300MHz 

 
Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km Antenne 
1 C F5KAQ/p IN98KW 5 166.4 832 F6DWG/p 236 PARABOLE 1.2M
2 B F6KPL IN99IO 2 158.5 317 F6DWG/p 242 ANT 80 elt 
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Classement multi-opérateurs 5,7GHz 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km Antenne 
1 A F5KAQ/p IN98KW 3 163.7 491 F6DWG/p 236 PARABOLE 1.2M
2 A F6KPL IN99IO 1 75 75 F5KAQ/p 75 ANT 5,7 80cm 

 
 

Classement multi-opérateurs 10GHz 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km Antenne 
1 A F5KAQ/p IN98KW 7 169.1 1184 F6BQX 241 PARABOLE 1.2M
2 A F6KPL IN99IO 4 174.8 699 F1HNF 279 Parab 0,85m 

 
 


